

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска
"Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")
Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью производственно-
коммерческая фирма "Агросервис" (ООО ПКФ "Агросервис")
Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33
Объект -

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО	Код		
	0322005		
	23548189		
по ОКПО	16912281		
Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	номер	2020.555285	
	дата	29.12.2020	
	Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
22	31.01.2022	30.11.2021	31.01.2022

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за март 2021 г.

Смета № 01-01-05, Вынос КЛ-0,4 кВ МУП "ЦМИ" из зоны строительства объекта

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1095,034 тыс. руб.
строительных работ _____ 107,502 тыс. руб.
монтажных работ _____ 709,007 тыс. руб.
Средства на оплату труда _____ 3,941 тыс. руб.
Сметная трудоемкость _____ 396,54 чел. час

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Кабельные линии 0,4 кВ							
Демонтажные работы							
1	1	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб: более 2	ФЕР34-02-003-02	канал.км	0,06	524,52	31
2	2	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах,	ФЕРм08-02-148-04	100 м	0,6	146,45	88
Демонтаж кабеля АПВБШвнг-4х150							
3	3	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с	ФЕРм08-02-147-13	100 м	1,92	184,52	354
Прокладка кабеля АПВБШвнг-4х150							
4	4	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 6 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-148-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м	0,9	332,39	299
5	5	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 6 кг (в лотках) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-147-13 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м	3,78	406,66	1537
6	6	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 6 кг (в здании) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-147-13 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м	1,92	406,66	781
7	7	Кабель силовой с алюминиевыми жилами АВБШв 4х150-1000 (прим Кабель АПВБШвнг(А) LS-1-4х150мс) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-21.1.06.08-0184 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	1000 м	0,66	105034,49	69323
8	8	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов сечением: до 150 мм2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-03-574-07 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	0,48	969,07	465
Прокладка труб							
9	9	Устройство трубопроводов из полиэтиленовых труб: более 2 отверстий ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕР34-02-003-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	канал.км	0,09	64117,06	5771
10	10	Трубы полиэтиленовые низкого давления (ПНД) с наружным диаметром 110 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-24.3.03.13-0501 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м	-90	31,53	-2838
11	11	Трубы полиэтиленовые ПЭ80, SDR17,6, диаметр 160 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-24.3.03.13-0198 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м	90	92,56	8330
12	12	Заглушка полиэтиленовая, номинальный наружный диаметр 160 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-24.3.05.02-0213 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	10 шт	0,3	56,32	17
Монтаж муфт, ввод в здание, герметизация							

по	позиции	Наименование работ	Номер единичной	Единица	Выполнение работ		
13	13	Сверление установками алмазного бурения в железобетонных конструкциях горизонтальных отверстий глубиной 200 мм диаметром: 160 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕР46-03-002-16 Приказ Минстроя России от 20.10.2020 №636/пр	100 отверстий	0,09	2415,17	217
14	14	На каждые 10 мм изменения глубины сверления добавляется или исключается: к расценке 46-03-002-16 (до 400 мм ПЗ=20 (ОЗП=20; ЗМ=20 к расч.; ЗПМ=20; МАТ=20 к расч.; ТЗ=20; ТЗМ=20)) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕР46-03-002-32 Приказ Минстроя России от 20.10.2020 №636/пр	100 отверстий	0,09	1942,8	175
15	15	Заделка концевая с термоусаживающимися полиэтиленовыми перчатками для 3-5-жильного кабеля с бумажной изоляцией напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы до 240 мм2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-163-03 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	12	19,18	230
16	16	Муфты концевые термоусаживаемые внутренней установки для силовых кабелей на напряжение 1 кВ, без наконечников, тип ЗВТП-1-240, сечение жил 150-240 мм2 (прим Муфта концевая 4 ПКВТБНБ-150/240) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-20.2.09.08-0008 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	компл	12	255,8	3070
17	17	Герметизация канала кабельной канализации: занятого ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм10-06-034-28 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	канал	6	95,51	573
18	18	Герметизация канала кабельной канализации: свободного ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм10-06-034-27 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	канал	3	91,28	274
Итого по разделу 1 Кабельные линии 0,4 кВ							738460
Раздел 2. Монтаж ж/б лотков с установкой конструкций							
19	19	Полка кабельная, устанавливаемая на стойках, масса: до 0,4 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-152-07 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	1,92	18,88	36
20	20	Полка кабельная К-1161 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-20.2.03.13-0002 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	1000 шт	0,192	4742,7	911
21	21	Стойка сборных кабельных конструкций (без полок), масса: до 1,6 кг ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-152-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	0,64	405,81	260
22	22	Стойка кабельная К-1151 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-20.2.03.23-0002 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	1000 шт	0,064	12347,68	790
23	23	Скоба П-образная из полосовой или угловой стали ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-152-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0,04736	752,84	36
24	24	Скоба КС-161 (прим Скоба двухлапковая металлическая д60-63мм) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-20.2.08.07-0001 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	384	8,46	3249
25	25	Скоба для крепления стоек К1157У3 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-20.2.03.26-0061 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	0,64	597	382
Разделительная перегородка							
26	26	Плита асбестоцементная между проложенными кабелями на кабельных конструкциях ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-154-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0,4725	642,09	303
27	27	Листы хризотилцементные плоские с гладкой поверхностью, прессованные, толщина 10 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-01.1.01.05-0031 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м2	47,25	30,78	1454
Заземление							
28	28	Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром: 18 мм ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-471-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	10 шт	0,2	595,61	119
29	29	Круг стальной горячекатаный оцинкованный, диаметр 10-12 мм (прим диаметром 18 мм) ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-08.3.04.02-0082 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0,012	14400	173
30	30	Заземлитель горизонтальный из стали: полосовой сечением 200 мм2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФЕРм08-02-472-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м	0,69	1088,05	751

по	позиции	Наименование работ	Номер единичной	Единица	Сметная цена		
31	31	Сталь полосовая: 40x5 мм, марка СтЗсп ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 1 Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79	ФССЦ-08.3.07.01-0043 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0,10835	6159,22	667
Итого по разделу 2 Монтаж ж/б лотков с установкой конструкций							78041
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							97828
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (МДС35 пр.1 т.1 п.8. Строительство инженерных сетей и сооружений, а также объектов							98459
Накладные расходы							3784
Сметная прибыль							2572
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							107502
Итого Монтажные работы							709007
Итого							816509
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							93237
Машины и механизмы							1488
ФОТ							3941
Накладные расходы							3784
Сметная прибыль							2572
Временные здания и сооружения 1,8%							14697
Итого							831206
Производство работ в зимнее время 3%							24936
Итого							856142
Коэффициент дефлятор 1 1,0421							36044
Итого							892186
Коэффициент дефлятор 2 1,0228							20342
Итого с учетом доп. работ и затрат							912 528,00
НДС 20%							182 505,60
ВСЕГО по акту							1 095 033,60

Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис" _____ С.П.Григорьев

(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": _____ Э.В.Беляцкий

(должность, подпись, расшифровка)

